ADIQUIMICA, S.A. 60,00 25,00 10,00 5,00 100 

Atenent als punts antecedents, 

ACORDA 

PRIMER.- ADJUDICAR a l’empresa ADIQUIMICA, S.A. amb CIF número A08790933 

el present procediment de contractació amb número d’expedient CTTE1125, per un 

import de VINT-I-UN MIL SIS-CENTS EUROS (21.600,00.-€), IVA exclòs, per una 

durada de dos (2) anys o fins esgotar l’import adjudicat, amb possibilitat de dues (2) 

anualitats de pròrroga expressa, amb inici en data 2 de juny de 2025, en base a l’informe 

de valoració indicat anteriorment i als preus unitaris següents: